
 

 

UCHWAŁA NR 75/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zmiany: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz 

§ 16uchwały nr LV/407/2023 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd 

Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

Jerzy Zgoda 

Roman Michalski 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5211



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 75/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 239 502,39 143 455,60 2 382 957,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 239 502,39 143 455,60 2 382 957,99 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

381 479,00 143 455,60 524 934,60 

   Zlecone 381 479,00 143 455,60 524 934,60 
758   Różne rozliczenia 59 794 196,60 60 318,00 59 854 514,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 541 116,60 60 318,00 601 434,60 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 414 329,00 60 318,00 474 647,00 

   Własne 414 329,00 60 318,00 474 647,00 
852   Pomoc społeczna 29 637 940,21 19 176,00 29 657 116,21 

 85202  Domy pomocy społecznej 29 480 063,09 9 576,00 29 489 639,09 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 7 915 527,04 9 576,00 7 925 103,04 

   Własne 7 915 527,04 9 576,00 7 925 103,04 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 108 152,00 4 800,00 112 952,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 107 352,00 4 800,00 112 152,00 

   Własne 107 352,00 4 800,00 112 152,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 11 180,20 4 800,00 15 980,20 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 7 180,20 4 800,00 11 980,20 

   Własne 7 180,20 4 800,00 11 980,20 

Razem: 163 207 497,17 222 949,60 163 430 446,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5211



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 75/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 33 715 208,43 0,00 33 715 208,43 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 406 471,21 0,00 33 406 471,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 241 683,40 111 274,00 3 352 957,40 
   Własne 3 241 683,40 111 274,00 3 352 957,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 321 141,43 -111 274,00 7 209 867,43 
   Własne 6 789 987,43 -111 274,00 6 678 713,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 684 479,00 143 455,60 1 827 934,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 684 479,00 143 455,60 1 827 934,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 281,00 119 906,00 267 187,00 
   Zlecone 147 281,00 119 906,00 267 187,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 154,00 20 612,00 47 766,00 
   Zlecone 27 154,00 20 612,00 47 766,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 869,00 2 937,60 6 806,60 
   Zlecone 3 869,00 2 937,60 6 806,60 

801   Oświata i wychowanie 42 417 382,12 58 026,01 42 475 408,13 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 490 868,40 17 599,71 6 508 468,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 34 317,49 3 843,90 38 161,39 

   Własne 34 317,49 3 843,90 38 161,39 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 88 968,27 10 877,73 99 846,00 

   Własne 88 968,27 10 877,73 99 846,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 102,34 2 878,08 26 980,42 

   Własne 24 102,34 2 878,08 26 980,42 
 80115  Technika 11 811 566,64 11 155,56 11 822 722,20 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 488,83 503,49 7 992,32 

   Własne 7 488,83 503,49 7 992,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5211



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 699,18 154,25 3 853,43 
   Własne 3 699,18 154,25 3 853,43 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 352,60 1 189,21 10 541,81 

   Własne 9 352,60 1 189,21 10 541,81 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 69 908,16 7 609,48 77 517,64 

   Własne 69 908,16 7 609,48 77 517,64 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 637,74 1 699,13 15 336,87 

   Własne 13 637,74 1 699,13 15 336,87 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 744 692,54 7 475,06 4 752 167,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 128,22 1 367,72 12 495,94 

   Własne 11 128,22 1 367,72 12 495,94 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 077,11 132,27 3 209,38 
   Własne 3 077,11 132,27 3 209,38 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 457,31 1 163,67 6 620,98 

   Własne 5 457,31 1 163,67 6 620,98 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 29 457,25 3 932,72 33 389,97 

   Własne 29 457,25 3 932,72 33 389,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 399,03 878,68 7 277,71 

   Własne 6 399,03 878,68 7 277,71 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 652 336,22 21 795,68 13 674 131,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 200,22 162,01 5 362,23 

   Własne 5 200,22 162,01 5 362,23 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 567,64 537,12 4 104,76 
   Własne 3 567,64 537,12 4 104,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 610,70 1 832,11 9 442,81 

   Własne 7 610,70 1 832,11 9 442,81 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 58 451,73 16 753,23 75 204,96 

   Własne 58 451,73 16 753,23 75 204,96 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 050,68 2 511,21 13 561,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5211



   Własne 11 050,68 2 511,21 13 561,89 
852   Pomoc społeczna 31 735 189,22 19 176,00 31 754 365,22 

 85202  Domy pomocy społecznej 29 702 392,10 9 576,00 29 711 968,10 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 672 880,64 9 576,00 20 682 456,64 

   Własne 20 672 880,64 9 576,00 20 682 456,64 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 787 986,00 4 800,00 1 792 786,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 219,00 4 800,00 1 134 019,00 
   Własne 1 129 219,00 4 800,00 1 134 019,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 194 266,20 4 800,00 199 066,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 584,00 4 800,00 75 384,00 
   Własne 70 584,00 4 800,00 75 384,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 633 896,60 2 291,99 12 636 188,59 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 296 227,60 2 291,99 3 298 519,59 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 232,32 47,80 280,12 

   Własne 232,32 47,80 280,12 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 776,15 255,53 5 031,68 
   Własne 4 776,15 255,53 5 031,68 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 606,77 721,12 6 327,89 

   Własne 5 606,77 721,12 6 327,89 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 728,87 1 026,80 7 755,67 

   Własne 6 728,87 1 026,80 7 755,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 235,99 240,74 2 476,73 

   Własne 2 235,99 240,74 2 476,73 

Razem: 176 492 337,50 222 949,60 176 715 287,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5211


		2024-11-08T10:48:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




